

ÅRSREDOVISNING

för

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Frick Publishing AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-03-11. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lidingö 2023-03-11

Georg Frick

ÅRSREDOVISNING

för

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom personal och ledarskap, författar och utger böcker samt bedriver utbildning.

Företagets säte är i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten flyttats över till Frick HRconsulting AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	3 674	3 160	3 876
Resultat efter finansiella poster	-74	4 179	1 873	2 374
Soliditet (%)	92,63	88,59	86,38	83,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten har flyttats över till Frick HRconsulting AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 223 151
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		
Utdelning till aktieägare		-417 000
Årets resultat		194 247
Belopp vid årets utgång	100 000	8 000 398

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 806 151
Årets resultat	194 247
	<hr/>
	8 000 398

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	7 805 398
	<hr/>
	8 000 398

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr. vilket motsvarar 195 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023031414890

CFR
1.2

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	3 673 867
Övriga rörelseintäkter		60 582	134 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>60 582</u>	<u>3 808 753</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 586	-139 605
Övriga externa kostnader		-209 203	-440 251
Personalkostnader	2	-83 030	-903 653
Summa rörelsekostnader		<u>-313 819</u>	<u>-1 483 509</u>
Rörelseresultat		-253 237	2 325 244
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	1 820 000
Ränteintäkter		28 959	34 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
Summa finansiella poster		<u>178 910</u>	<u>1 854 037</u>
Resultat efter finansiella poster		-74 327	4 179 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		289 000	-474 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>289 000</u>	<u>-474 000</u>
Resultat före skatt		214 673	3 705 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 426	-393 027
Årets resultat		<u>194 247</u>	<u>3 312 254</u>

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not.

2022-12-31

2021-12-31

3

7 458 492

5 608 492

7 458 492

5 608 492

7 458 492

5 608 492

0

32 403

0

32 403

0

321 293

240 340

103 835

89 142

24 750

329 482

449 878

3 310 947

6 025 414

3 310 947

6 025 414

3 640 429

6 507 695

11 098 921

12 116 187

2023031414891

CA
GIF

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 806 151

4 910 897

Årets resultat

194 247

3 312 254

Summa fritt eget kapital

8 000 398

8 223 151

Summa eget kapital

8 100 398

8 323 151

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 747 000

3 036 000

Summa obeskattade reserver

2 747 000

3 036 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 431

19 559

Skatteskulder

208 553

308 547

Övriga skulder

23 539

323 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

105 416

Summa kortfristiga skulder

251 523

757 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**11 098 921****12 116 187**

Frick Publishing AB

Org.nr. 556735-4641

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

5 608 492

3 236 642

Insättningar

2 000 000

4 356 850

Uttag

-150 000

-1 985 000

Utgående anskaffningsvärden

7 458 492

5 608 492

Redovisat värde

7 458 492

5 608 492

Posten avser kapitalförsäkring. På balansdagen uppgår marknadsvärdet till 7 623 kkr (6 565 kkr).

Övriga noter


Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Georg Frick

2023-03-11


Anneli Frick

2023-03-11


André Frick

2023-03-11